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Høringsbrev – Forskrift om styringssystem i helse- og omsorgstjenesten 

Helse- og omsorgsdepartementet sender på høring forslag om forskrift om styringssystem i 
helse- og omsorgstjenesten. Forskriften stiller krav til styring og ledelse i helse- og 
omsorgstjenesten.  
 
For å skape pasientenes og brukernes helse- og omsorgstjeneste og for å kunne gi pasienter og 
brukere et enda bedre tilbud, er det nødvendig at virksomheter i helse- og omsorgstjenesten 
har styringssystem som bidrar til faglig forsvarlige helse- og omsorgstjenester.  
 
Det foreslås at ny forskrift erstatter dagens forskrift om internkontroll i helse- og 
omsorgstjenesten, men at det skal gå tydeligere frem at internkontroll er en integrert og 
naturlig del av virksomhetenes styringssystem. Det nærmere innholdet i hvilke krav som 
omfattes av styringssystemet og hvor ansvaret for å oppfylle plikten ligger, utdypes nærmere i 
forskriften. Lovbestemte krav til systematisk arbeid med kvalitetsforbedring og pasient- og 
brukersikkerhet utdypes også. 
 
I høringsnotatet presenteres også en skisse av tre ulike modeller for hvordan en eventuell 
kvalitetssertifiseringsordning for norske sykehus kan utformes.  
 
 
 
 



Side 2 
 

Ny løsning for høringssvar 
Departementet har innført en ny løsning for høringssvar. Høringssvar kan avgis digitalt på 
våre nettsider: https://www.regjeringen.no/id2459663. Høringsinstansene kan registrere seg, 
mellomlagre svaret og laste opp vedlegg. Høringsinstansene kan også sende høringssvar uten 
å registrere seg. 
 
Høringsinstansene blir bedt om å vurdere om saken bør sendes til underliggende etater eller 
virksomheter, tilknyttede virksomheter, medlemmer e.l. 
 
Alle kan avgi høringsuttalelse. Uttalelser er som hovedregel offentlige etter offentleglova og 
vil bli publisert. 
 
Frist for å avgi høringsuttalelse er 1. februar 2016. 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Kari Sønderland (e.f.)  
ekspedisjonssjef 
 Tjaarke Hopen 
 fagdirektør 
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